

ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHOMUTOV, HORNICKÁ 4387



ZKZ Chomutov

Dolní 3354
430 01 Chomutov

Věk dopis zn./zo dne:

Náše značka:
A 511/16

Vyřizuje:
Havlíková Michaela

Chomutov, dne:
24. 10. 2016

Věc:

Objednávka

Objednáváme u Vás úpravu plochy (včetně demolice betonových základů) pro budoucí víceúčelové sportovní hřiště.

Fakturujte na adresu :

Základní škola Chomutov, Hornická 4387

Hornická 4387

430 03 Chomutov

IČ 46789723

ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHOMUTOV
HORNICKÁ 4387
430 03 Chomutov

PaedDr. Václav Mach

ředitel školy

ZKZ® Dolní 3354
CHOMUTOV 430 01 CHOMUTOV
DIČ: CZ44567987

tel./fax, ředitel: 474 629 890, 602 448 996
tel. ústředna: 474 629 363, 474 629 865
vod. šk. jídelny: 474 621 055
e-mail: mach@zskv.cz
www: www.zskv.cz

IČ: 46789723

Č.Ú. 6139441/0100, KB Chomutov

ručně: ZKZ Prostředí VŠ

Michaela Havlíková

Od: Petra Šrůtková <srutkova@zkz-cv.cz>
Odesláno: 25. října 2016 9:04
Komu: Michaela Havlíková
Předmět: potvrzená objednávka
Přílohy: demolice - příprava území víceúčelového hřiště.pdf; potvrzená objednávka - víceúčelové hřiště.pdf

Dobrý den,
Přílohou Vám zasílám potvrzenou objednávku a rozpočet na stavbu:
Demolice skleníku – příprava území pro víceúčelové hřiště

S pozdravem a přáním pěkného dne




Petra Šrůtková
ZKZ CHOMUTOV s.r.o.
Dolní 3354
430 01 Chomutov
+420 474 686 320
+420 724 172 990
srutkova@zkz-cv.cz
<http://www.zkz-cv.cz>

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03	Demolice skleníku-příprava území	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Demolice skleníku		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2016-033	ZS Hornická, Chomutov, demolice skleníku		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	ZKZ CHOMUTOV s.r.o.		Zakázkové číslo	2016-033
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	84 987	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	84 987	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	84 987	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	84 987	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno : Ing. Libor Zedníček	Jméno :	Jméno :	
Datum : 22.9.2016	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
			
Základ pro DPH	21,0 %		84 987 Kč
DPH	21,0 %		17 847 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			102 834 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-033 ZS Hornická, Chomutov, demolice skleníku	Rozpočet: 03
Objekt :	01 Demolice skleníku	Demolice skleníku-připrava území pro víceúč. hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,00	94,80	2 844,00
2	175111109	Příplatek za prohození sypaniny, uložené do 3 m - srovnatelná položka pro prokádování ornice a odst	m3	20,00	35,00	700,00
3	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	50,00	55,00	2 750,00
4	181101101R00	Úprava pláně po odstranění staveb v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	50,00	5,10	255,00
5	181411131	Založení parkového travníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,00	21,00	1 050,00
6	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,25	110,00	137,50
Celkem za 1 Zemní práce						7 736,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
7	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého včetně naložení	m3	15,00	1 250,00	18 750,00
8	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 včetně naložení	m3	20,00	900,00	18 000,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						36 750,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
9	997013501U00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - bouraná suť odd	t	80,30	227,00	18 228,10
10	997013509U00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 043,90	9,84	10 271,98
11	997013831U00	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	80,00	150,00	12 000,00
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						40 500,08